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Mosonmagyaróvár Város Önkormányzat
Képviselő-testülete
3/2023. Kt.

J e g y z ő k ö n y v

Készült Mosonmagyaróváron, 2023. április 27-én (csütörtökön) 13.00 órakor a Képviselő-testület ülésén, a Városháza I. emeleti Dísztermében.

Jelen vannak: Dr. Árvay István polgármester elnökletével Dr. Iváncsics János, Keszeiné Siklósi Zsuzsanna, Staár Katalin, Nyitrai József, Muráncsik László, Pausits István, Dr. Frauhammer Csaba, Kránitz László, Szabó Miklós, Ábrahám Tivadar, Élő Károly, Vida István, Dr. Jávor Miklós képviselők

Meghívottak:
Szabó Jenő Mosonmagyaróvári Rendőrkapitányság vezetője
Dr. Varga Péter Győr-Moson-Sopron Vármegyei Rendőr-főkapitányság főkapitánya
Székely József Mosonmagyaróvári Rendőrkapitányság hivatalvezetője
Czuppon Tamás Hansági Múzeum igazgatója
Szilágyi János Győr-Moson-Sopron Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság mosonmagyaróvári kirendeltségvezetője
[bookmark: _GoBack]Szabó András Győr-Moson-Sopron Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság mosonmagyaróvári tűzoltóparancsnoka
Mészáros Dávid Családok Átmeneti Otthona intézményvezetője
Dr. Gál Gellért Önkormányzati Rendészet vezetője
Csiszár Péter Flesch Károly Nonprofit Kft. ügyvezetője
Pollhammer Jenő MOVINNOV Kft. ügyvezetője
Kosár Tibor Városüzemeltető Kft. ügyvezetője
Horváthné Pákozdi Emese Futura Szolgáltató Központ igazgatója
Mészely Réka Kisalföld c. napilap részéről

Polgármesteri Hivatal részéről:
Fehérné dr. Bodó Mariann címzetes főjegyző
Molnárné Nagy Edina osztályvezető
Dr. Tomasits Zsuzsanna osztályvezető
Dr. Mayer Krisztián osztályvezető
Tóth Szabolcs osztályvezető
Kitley Tibor városi főépítész
Tilai László projekt irodavezető
Dr. Vámosi Bettina Önkormányzati Osztály részéről
Vargáné Rigó Hedvig jegyzőkönyvvezető

Érdeklődők: 
Weinek Tamás, Feráné Gősi Ildikó, Szarvas Judit, Cséfalvay Attila

Dr. Árvay István polgármester: Köszönti a képviselő-testületi ülésen megjelenteket, az ülést megnyitja. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület határozatképes, mivel 13 képviselő jelen van. Németh Sándor képviselő igazoltan van távol. (Muráncsik László képviselő később érkezett.)
1 db sürgősségi indítvány érkezett, melynek tárgya „Mosonmagyaróvár Város Önkormányzata felterjesztése a Belügyminiszter felé a Karolina Kórház és Rendelőintézet működésének helyreállításával kapcsolatban”, előterjesztője a Mosonmagyaróvári Polgári Kerekasztal Egyesület frakciója, Szabó Miklós és Vida István képviselők.
Tájékoztatja a tisztelt Képviselő-testületet, hogy a jelen képviselő-testületi ülést követően közmeghallgatást tartanak a Karolina Kórház ügyében. Mivel fontos, hogy ezen keresztül az Önkormányzat is lényegi információkat nyerjen, meghívásra kerültek a Belügyminisztérium, Országos Kórházi Főigazgatóság, a Mentésirányítás, a Megyei és a Karolina Kórház képviselői. A közmeghallgatáson részt vesz dr. Nagy István országgyűlési képviselő úr is. Az Önkormányzat a meghallgatást követően lesz abban a helyzetben, hogy a helyi közösség elvárásait az állami fenntartású egészségügyi intézmény további működése tárgyában megfogalmazza. Erre vonatkozó előterjesztés a májusi ülésen a Képviselő-testület elé fog kerülni.
Tekintettel arra, hogy a mai közmeghallgatáson szerzett információk alapján a sürgősségi indítvány tárgyával azonos témában a Képviselő-testület májusi ülésére előterjesztés készül, a FIDESZ-Magyar Polgári Szövetség – Kereszténydemokrata Néppárt Képviselőcsoport képviseletében Németh Sándor frakcióvezető kezdeményezte, hogy a sürgősségi indítvány tárgyalását halassza el a Képviselő-testület.
Az Önkormányzati SZMSZ 22. § (9) bekezdése alapján a képviselő-testület ülésén a napirendi pont feletti vitának és a döntés meghozatalának elhalasztását egy alkalommal bármelyik bejelentett képviselőcsoport vezetője, illetve képviselőcsoporthoz nem tartozó képviselő kezdeményezheti. E javaslatról a képviselő-testület vita nélkül határoz. Ha a képviselő-testület a vita, illetve döntés elhalasztását határozza el, a napirendi pontot nem lehet felvenni a napirendre. Szavazásra bocsátja a javaslatot. 

A Képviselő-testület 8 igen szavazattal, 4 nem szavazat és 1 tartózkodás mellett (minősített többséggel) a sürgősségi indítvány napirendként való tárgyalását a 2023. májusi ülésére halasztotta.

A meghívóban szereplő 20. Döntés részletfizetési kérelemről, és a 21. „Mosonmagyaróvárért Emlékérem” díj adományozása napirendi pontokat zárt ülésen javasolja tárgyalni. 

 A következőben szavazásra bocsátja a napirendi pontokat.

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal, 3 nem szavazat és 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

40/2023. (IV.27.) Kt. határozat

1. [bookmark: _gjdgxs]A Mosonmagyaróvári Rendőrkapitányság vezetőjének 2022. évi beszámolója a város közrendjének és közbiztonságának helyzetéről 
2. A Mosonmagyaróvári Önkormányzati Rendészet és a Győr-Moson-Sopron Vármegyei Rendőr-főkapitányság között megkötött Együttműködési Megállapodás felülvizsgálata, 2022. évi tapasztalatai 
3. [bookmark: _30j0zll]Tájékoztató a Mosonmagyaróvári Katasztrófavédelmi Kirendeltség, valamint a Mosonmagyaróvári Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2022. évi tevékenységéről 
4. A Volánbusz Zrt. 2022. évre vonatkozó beszámolója az autóbusszal végzett helyi személyszállítás közszolgáltatási tevékenységre vonatkozóan 
5. Beszámoló a Mosonmagyaróvári Önkormányzati Rendészet 2022. évi tevékenységéről
6. Beszámoló a Kis-Duna Polgárőr Egyesület 2022. évi tevékenységéről 
7. Beszámoló a Hansági Múzeum 2022. évi tevékenységéről 
8. Beszámoló a Családok Átmeneti Otthona működtetésére kötött ellátási szerződés 2022. évi végrehajtásáról 
9. Beszámoló a Baptista Tevékeny Szeretet Misszió fenntartásában működő Új Esély Központ Mosonmagyaróvár szenvedélybetegek, valamint a pszichiátriai betegek nappali ellátásával kapcsolatos 2022. évi tevékenységéről 
10. Bírósági ülnökök 2023. évi választása 
11. [bookmark: _1fob9te]A lakások és helyiségek bérletéről szóló önkormányzati rendelet módosítása 
12. A közterület használatáról szóló önkormányzati rendelet módosítása 
13. Településrendezés: A településrendezési tervek módosítására (2023/1) érkezett kérelmek előzetes véleményezése
14. Pályázat kiírása a Flesch Károly Közművelődési, Könyvtári, Kulturális és Városmarketing Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetői munkakörének betöltésére 
15. Pályázat kiírása a SZOCIÁLIS FOGLALKOZTATÓ Szolgáltató és Kereskedelmi Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetői munkakörének betöltésére 
16. Tájékoztató pótelőirányzatokról 2023. január 1-jétől 2023. március 31-ig terjedő időszakra vonatkozóan
17. [bookmark: _3znysh7]Mosonmagyaróvár, Gorkij utcai park fejlesztése érdekében előirányzat-átcsoportosítás
18. Utólagos tájékoztatás elővásárlási jogról történő lemondásról (Mosonmagyaróvár belterület 5054 hrsz. - Bartók Béla u. 32.) 
19. Alapítványok támogatása 
20. Döntés részletfizetési kérelemről
21. „Mosonmagyaróvárért Emlékérem” díj adományozása


1. NAPIRENDI PONT
[bookmark: _2et92p0]A Mosonmagyaróvári Rendőrkapitányság vezetőjének 2022. évi beszámolója a város közrendjének és közbiztonságának helyzetéről 
(előterjesztés csatolva)

Dr. Árvay István polgármester: Köszönti Szabó Jenő kapitányságvezető urat és Dr. Varga Péter Győr-Moson-Sopron vármegyei rendőrfőkapitány urat. A Társadalmi Kapcsolatok Bizottság tárgyalta, egyhangúlag támogatta a beszámolót.

Szabó Jenő kapitányságvezető: A csatolt anyaghoz szeretne kiegészítést tenni, ráirányítani a figyelmet a sarkalatos pontokra. A legfőbb dolgok, amik a tavalyi év munkáját befolyásolták: a migrációs helyzetben a környék élen járt, az ebből fakadó feladatrendszer nagy terhet rótt rájuk. Ezenkívül a nemzetközi helyzet, az orosz-ukrán háború és az ebből fakadó feladatok, a választások, a covid után helyzet pl: szórakozóhelyek újranyitása, autóforgalom növekedése is nagy befolyással voltak a tavalyi évre. 721 bűncselekmény történt 2022-ben, 744 volt 2021-ben, ez több. mint ezerrel kevesebb, mint 2010-ben. Nyomozási felderítés 70% feletti. Közterületen elkövetett bűncselekmény 227 volt, ennek 90% feletti a felderítettsége. Minden kategóriában csökkenés tapasztalható, a közterületeken ez örvendetes, úgy látják, hogy az online térbe tevődik inkább át a bűnözés. Nagy szükség van ezen a területen a bűnmegelőzési munkát kihegyezni, hogy az embereket ne csapják be. Jellemző az utazó bűnözés is, az autópálya, a hármashatár közelsége miatt, az átmenő forgalom feladja a leckét a bűnüldöző szerveknek. Tavalyi évben 53 sérüléses baleset volt a város területén, halálos baleset nem volt. Ezek elsősorban elsőbbségadás elmulasztása, irányváltoztatás szabályainak be nem tartása, gyorshajtás okból következtek be. Célirányosan történik erre az ellenőrzés. A biztonsági öv használata hiányos, fontosságát sokan nem értik, pedig ez sokszor tragédiához vezethet. Ittas vezetők kiszűrése 95 alkalommal történt, ez növekedést mutat. Migrációs ellenőrzések alatt 1248 főt tartóztattak fel 136 esetben az illetékességi területen, ez is lényeges növekedést mutat. Ez a város közbiztonsága szempontjából inkább csak a közlekedés terén okozhat problémát, menekülés során. Rengeteg embercsempészt sikerült kézre keríteni. Szórakozóhelyek elvonuló területére több ellenőrzés szükséges. Hajléktalanokkal kapcsolatban nincs probléma. A bűn- és balesetmegelőzésre fontos hangsúlyt fektetnek: ovizsaru program, iskolarendőr, iskolai előadások zajlanak, hogy a fiatalok minél kevésbe váljanak áldozattá. Az Önkormányzati Rendészettel és a Polgárőrséggel, a Bírósággal, Ügyészséggel jó a kapcsolatuk. Kábítószer ügyekre továbbra is szigorúan odafigyelnek. Fontos feladatnak tekinti az agresszív-gyors-ittas járművezetők kiszűrését, az egynyomon haladó járművek (kerékpár, motor) biztonságosabb közlekedését. A kamerarendszer fejlesztése nagy segítség lenne számukra, megelőzés, felderítés szempontjából is fontos. Kéri a testületet, hogy a lehetőségek függvényében áldozzon rá. Köszöni a testület támogató munkáját, a rendőrnapi jutalmakat.

Dr. Frauhammer Csaba képviselő: köszöni a Rendőrség munkáját, kéri a vezetőt, a kollégái felé is tolmácsolja. Statisztikai adatokból látszik, hogy az adott létszámmal is stabil a közbiztonság. A 2010-es adatokhoz mérés szerinte nem annyira mérvadó, mert azóta szabályok változása miatt besorolás módosulások történtek. A közlekedési morál nagyon rossz, az adatokól látszik, hogy csökkent a szondáztatások száma, a pozitív szondásoké viszont nőtt. Nem lehetne többet szondáztatni? A kábítószerrel kapcsolatos bűncselekmények kapcsán tudja, hogy hosszú folyamat, kérdezi, tavaly mennyi indult meg és mennyi fejeződött be. Mekkora az ifjúság érintettsége? Még egy momentumot emelne ki, olvasta, hogy a lakosság szubjektív biztonságérzete nem romlott, ezt, hogy mérik? Sokan sopánkodnak, hogy nem mernek kimenni sötétedés után az utcára, szerinte nem olyan rózsás a helyzet. Köszöni a munkájukat. 

Dr. Jávor Miklós képviselő: kérdezi, hogy az okoszebra használatával kapcsolatban mik a tapasztalatok. Milyen irányú, ütemű bővítések várhatók? Tudja, hogy a hármashatár miatt nagyobb a bűnözésnek való kitettség. Ennek és a létszámhiánynak a tükrében kielégítő, elfogadható a város biztonsága. A Társadalmi Kapcsolatok Bizottság ülésén már elmondta a javaslatait, kérdéseit. Kiemeli, hogy a belvárosi szórakozóhelyek közeléhez kellene nagyobb rendőri jelenlét. Kérdezi, hogy a droghelyzet javult, vagy romlott az előző évekhez képest, lettek-e veszélyes drogok. Hajléktalanhelyzettel kapcsolatban kérdi, hogy lehetne őket rábírni, hogy bemenjenek a szállóra. Azt mondják azért nem mennek be, mert féltik a dolgaikat, elveszik a szállón. Lehet, hogy ott kellene nagyobb biztonságot teremteni nekik. Köszöni a munkájukat, jó egészséget, sok sikert kíván hozzá. 

Vida István képviselő: Csatlakozik a köszönő szavakhoz. A bszámoló részletes. Mosonmagyaróvár összességében biztonságos város, ezt nagy eredménynek tartja, ebben a Rendőrségnek nagyon komoly szerepe van. Amit másként lát: az 53 sérüléses baleseti számból is látszik (hetente egy), hogy túlzsúfolt a város, ez az infrastruktúra ekkora forgalomnak szűkös. Továbbra sem tudják, mennyien laknak itt valójában, mennyien használják az utakat. Kérdés, hogy mikor kaphatnak adatokat, hogy valójában mennyien élnek Mosonmagyaróváron. Reménykednek, hogy a népességösszeírás után több adatot birtokolnak majd.  Migrációval kapcsolatban 1248 előállított ember, ők mind továbbmentek volna Ausztria, Németország felé. Ha olyan jól működik a határzár, akkor ők, hogy kerültek ide? Ez költői kérdés volt, nem kér rá választ. Kamerarendszerre a városnak valóban hangsúlyt kell fektetnie.  Létszámmal kapcsolatban, ez szakmai kérdés, de laikusként úgy gondolja, hogy a 2*4 járőr, 2 autó talán a látható rendőrség elvét éppen hogy súrolja, szubjektív megítélése szerint kevés.  A Dr. Gyárfás József utca közlekedése katasztrofális különösen iskolakezdéskor, záráskor, egyirányúsítani kellene, kérdezi, hogy ez a Rendőrség dolga-e, mi lenne a javaslata. A brutális infláció miatt tapasztalnak-e divatos szóval megélhetési bűnözést? Vannak-e ilyen tünetek? Kamaszgyerekek között járva azt tapasztalja, hogy a droghelyzet szinte napi rutin. Van-e tudomásuk arról, azon túl hogy néhány terjesztő, balek ellen eljárás indul, hogy hálózatszerű rendszer működne itt a városban. Köszöni a beszámolót, a frakció támogatja annak elfogadását. 

Szabó Jenő kapitányságvezető: A közlekedési morál érdekében próbálnak tenni, folyamatos elemző-értékelő munka van a háttérben. Ott csinálnak alkoholszondás ellenőrzést, ahol célszerűbb, így lehet, hogy kevesebb az ellenőrzés, de hatékonyabb a kiszűrés. A kábítószeres ügyekben több eljárás van folyamatban, a Felderítő Alosztály gőzerővel dolgozik, sajnos fiatalok is érintettek sokszor. A terjesztői hálózat változott sokat az elmúlt időhöz képest, már nem az iskola körül ólálkodnak a terjesztők, hanem az interneten szinte bárki, bármihez hozzájuthat. Folyamatokról, hálózatról van tudomásuk. Szubjektív biztonságérzettel kapcsolatban fórumokon, nyugdíjasoknak tartott előadásokon folyamatos visszajelzéseket kapnak, amik azt mutatják, hogy biztonságban érzik magukat. Facebookon vannak posztok, ezeket nézik, sokszor a bejegyzésekre reagálva hoznak döntéseket is. Az okoszebrát jónak gondolják, örülnek neki, hogy létesülnek, természetesen mindenhol jó lenne, anyagi okok miatt nincs egyelőre több, ha lesz rá forrása az önkormányzatnak, szakmailag szívesen segítenek, hogy balesetmegelőzési szempontból hol lenne leginkább szükség rájuk. A hajléktalanok lehet, hogy azt mondják, hogy a vagyonuk védelme miatt nem mennek be a szállóra, de itt nincsenek rossz viszonyok, nincsnek bűncselekmények a szállón, folyamatosan kapcsolatban vannak a szálló munkatársaival. Ha lenne probléma, kimennének. A Dr. Gyárfás József utca egyirányúsításával kapcsolatban, a közút kezelőjének van erre döntési jogosultsága. Itt az Önkormányzat a közút kezelője. Szívesen segítenek közös bejárással, szakmai javaslattétellel. A megélhetési bűnözés terén nem lát olyan jelenséget, ami ehhez kapcsolódna, talán a bolti lopások számának növekedése. 

Dr. Varga Péter Győr-Moson-Sopron vármegyei rendőrfőkapitány: 2022-ben Mosonmagyaróvár a szerencsésebb kapitányságok közé tartozott. A migráció viszont óriási terhet ró a kapitányságra. A csalások nagyon áttevődtek a kiber térbe, nagyon könnyen átverik az embereket, nem veszik észre, hogy nem ügyintéző hívta őket, hanem csaló. Erről nagyon fontos a folyamatos tájékoztatás, nagy energiát fektetnek a megelőzésbe. A közlekedési forgalom növekedése az egész vármegyét érinti. A baleseti helyzet valamelyest romlott, a migránsok is közel 30 balesetet okoztak. A létszámkérdésről: nehéz a kollégákat megtartani, nehéz az utánpótlást biztosítani. A Körmendi Rendészeti Szakközépiskolába most 29-en jelentkeztek a területről, ez jó hír. Biztonságos a város, tavaly 2 rablás volt. Biztosan van több terület, ahol még többet lehet tenni, javítani, de a Mosonmagyaróvári Rendőrkapitányság tisztességgel, becsülettel ellátja a munkáját. 

Dr. Árvay István polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést. 

A Képviselő-testület 13 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:


41/2023. (IV.27.) Kt. határozat

Mosonmagyaróvár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Mosonmagyaróvári Rendőrkapitányság 2022. évi tevékenységét értékelő beszámolót az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja. 


2. NAPIRENDI PONT
A Mosonmagyaróvári Önkormányzati Rendészet és a Győr-Moson-Sopron Vármegyei Rendőr-főkapitányság között megkötött Együttműködési Megállapodás felülvizsgálata, 2022. évi tapasztalatai 
(előterjesztés csatolva)

Dr. Árvay István polgármester: Köszönti dr. Gál Gellért rendészetvezető urat. Megtárgyalta a Társadalmi Kapcsolatok Bizottság, egyhangúlag támogatta. Szavazásra bocsátja az előterjesztést.

A Képviselő-testület 13 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

42/2023. (IV.27.) Kt. határozat

1. Mosonmagyaróvár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Mosonmagyaróvári Önkormányzati Rendészet és a Győr-Moson-Sopron Vármegyei Rendőr-főkapitányság között megkötött Együttműködési Megállapodás 2022. évi gyakorlati tapasztalatairól szóló beszámolót az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja. 

2. A Képviselő-testület elrendeli, hogy a tapasztalatokról a Mosonmagyaróvári Önkormányzati Rendészet vezetője évente számoljon be abban az esetben is, amennyiben az Együttműködési Megállapodás megváltoztatására, kiegészítésére nincs szükség.

Felelős: 	Dr. Gál Gellért rendészetvezető
Határidő: 	folyamatos, beszámoló a tapasztalatokról: 2024. áprilisi képviselő-testületi ülés


3. NAPIRENDI PONT
Tájékoztató a Mosonmagyaróvári Katasztrófavédelmi Kirendeltség, valamint a Mosonmagyaróvári Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2022. évi tevékenységéről (előterjesztés csatolva)

Dr. Árvay István polgármester: Köszönti Szilágyi János kirendeltségvezető urat és Szabó András tűzoltóparancsnok urat. Az előterjesztést tárgyalta a Társadalmi Kapcsolatok Bizottság és egyhangúlag támogatta azt. 

Szilágyi János kirendeltségvezető: Köszöni a testület 2022. évi támogató munkáját. A beszámolóhoz hozzáteszi, hogy nagyon fontosnak tartja az önkéntes szerepvállalás erősítését, 21 önkéntes egyesülettel vannak kapcsolatban, akik sok esetben segítik a hivatásos állomány munkáját. Az elmúlt évben 17 MFt-os felszereléssel, szakmai segítséggel erősödtek ezek az egyesületek. Az ifjúság bevonása fontos. Múzeumot működtetnek, gyermekeknek tűzoltóversenyt szerveznek, próbálják a lakosság széleskörű tájékoztatását elérni tűzesetek megelőzéséhez. Fontos rámutatni a szabadtéri események tűzeseteinek megelőzésére, szabálytalan kerti hulladékégetés következményeinek megismerésére, a kémény tisztításával kapcsolatos kérdésekre, a szénmonoxid mérgezések megelőzésének fontosságra. Sok esetben vonulnak ezek miatt. Kéri az Önkormányzat segítségét, hogy ezek mind szélesebb körben juthassanak el a lakossághoz. Szeretné megköszönni a testület támogató munkáját, ő május 1-től a Győr-Moson-Sopron Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság igazgatóhelyetteseként folytatja munkáját. Szabó András tűzoltó alezredes úr veszi át a kirendeltségvezetői munkát. Új munkájával is azon lesz, hogy a várost támogassa, az utódja szakmai munkáját segítse. 

Nyitrai József képviselő: Nagyon sajnálja, hogy elmegy a Kirendeltségvezető Úr, aki magas minőségben végezte hatósági, mentési munkáját, reméli az utódja is ő színvonalát tudja tartani. Örvendetes, hogy az országos tűzoltó versenyen az ő csapatuk nyert. 

Muráncsik László képviselő megérkezett az ülésre, a jelenlévő képviselők száma 14 főre emelkedett.

Szabó Miklós képviselő: Mielőtt a beszámolóhoz fűzött mondandóba belefogna, a következőket jelezné. A napirend elfogadásához kapcsolódóan nem kapott szót, a határidőre, írásban benyújtott sürgősségi indítványt a Képviselő-testület nem vette napirendre, ezt a Fidesz frakció eldöntötte, s a frakcióvezető nincs is itt, aki kezdeményezte, hogy elutasításra kerüljön. Az SZMSZ-t olvasta, de a törvényességet kéri betartani. Nem tették közzé a sürgősségi indítványt, nem kapta meg a testület az anyagot. 

Dr. Árvay István polgármester: A törvényesség betartásra került. 

Szabó Miklós képviselő: De az anyag az intranetre nem került fel.  

A tárgyalandó napirendi pont kapcsán részletes beszámolót kaptunk, látszik az adatokból, hogy a műszaki mentések növekedtek, főként a közlekedési balesetekhez kapcsolódó műszaki mentések, azok 67%-os növekedést mutatnak. A két autópályához köthető balesetek jelentenek itt sokat, de így is helyt tudnak állni a kirendeltségen a lébényiekkel együtt. Gratulál a 2022-es országos műszaki mentési versenyen elért 1. helyezéshez, és a kirendeltségvezető kinevezéséhez. A beszámolót elfogadásra javasolja. Sajnálja, hogy elmegy a vezető, örül, hogy két volt tanítványa van a Vármegyei Katasztrófavédelem élén. 
 
Dr. Árvay István polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést. 

A Képviselő-testület 14 igen szavazattal (egyhangú) az alábbi határozatot hozta:

43/2023. (VI.27.) Kt. határozat

Mosonmagyaróvár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Mosonmagyaróvári Katasztrófavédelmi Kirendeltség, valamint a Mosonmagyaróvári Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2022. évi tevékenységéről szóló tájékoztatóját az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja.


4. NAPIRENDI PONT
A Volánbusz Zrt. 2022. évre vonatkozó beszámolója az autóbusszal végzett helyi személyszállítás közszolgáltatási tevékenységre vonatkozóan 
(előterjesztés csatolva)

Dr. Árvay István polgármester: Az előterjesztést tárgyalta a Gazdasági és Városüzemeltetési Bizottság és egyhangúlag támogatta azt. Derdák Miklós senior helyi közszolgáltatási szakértő úr betegség miatt nem tudott megjelenni. 

Vida István képviselő: Örül, hogy Muráncsik László képviselő megérkezett, mert nem ért hozzá, de azt számolta ki, hogy a városnak 1 megtett km 10 Ft-ba kerül. Jól számolta ki? 

Dr. Árvay István polgármester: Nem jól számolta ki.

Vida István képviselő: Akkor mennyibe kerül? És ez más városokhoz képest sok vagy kevés?

Muráncsik László képviselő: Erre pontosan nem tud válaszolni, sajnálja, hogy a Volánbusz Zrt-től nincs itt senki, ők tudnák. A km díj nagyjából annyi, mint más városokban. A helyiközi járatok be vannak vonva a helyi járatokba, ez költségcsökkentő. Az elmúlt évekhez képest a költségek megnövekedtek, főként az üzemanyagdíj. De ez már a második beszámoló, amiben utasszámnövekedés tapasztalható, a nyugdíjas, diákbérletek száma is nőtt. Ez jó jel. Utasszámlálást kérnek, szeretnék felülvizsgálni a járatokat, hol van szükség ritkításra, sűrítésre. A színvonal megfelelő, ha nem is a legjobb, javítani persze lehetne. A beszámolót elfogadásra javasolja. 

Dr. Árvay István polgármester: A számokra visszatérnek, a km/Ft árak a beszámolóban meg szoktak jelenni. Összehasonlító adatokat is be tudnak kérni, hisz a Volán több helyen szolgáltat. 

Muráncsik László képviselő: Két dologból tevődik ez össze: a bevont helyközi járatok áraiból és a tisztán helyi járatok áraiból. Ezeknek így különböző a tarifájuk. 

Dr. Árvay István polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést. 

A Képviselő-testület 12 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

44/2023. (IV.27.) Kt. határozat
1) Mosonmagyaróvár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Volánbusz Zrt. (székhely: 1091 Budapest, Üllői út 131., adószám: 10824346-2-44, cégjegyzékszám: 01-10-042156, képviseli: Kameniczky Ákos Péter forgalmi és kereskedelmi főigazgató) Mosonmagyaróvár helyi személyszállításáról szóló – a határozat mellékletét képező – 2022. évre vonatkozó beszámolóját elfogadja. 
2) A Képviselő-testület hozzájárul a Volánbusz Zrt 12.800.828,- Ft, azaz tizenkétmillió-nyolcszázezer-nyolcszázhuszonnyolc forint összegű ellentételezési igényének kifizetéséhez a 2023. évi költségvetés terhére.
Felelős: Dr. Árvay István polgármester
Határidő: 2023. június 30. 


5. NAPIRENDI PONT
Beszámoló a Mosonmagyaróvári Önkormányzati Rendészet 2022. évi tevékenységéről (előterjesztés csatolva)

Dr. Árvay István polgármester: Az előterjesztést tárgyalta a Társadalmi Kapcsolatok Bizottság és egyhangúlag támogatta azt. 

Dr. Frauhammer Csaba képviselő: Összeszedett, mindenre kiterjedő, jó beszámolót kaptak. A bizalomnövekedés kifejezést használta a Rendészetvezető, ezt ő is így látja. Bármikor bármilyen problémával akár ő, akár mások kereshették őt vagy kollégáit, segítséget kaptak. Azt a tevékenységet, amire a Rendészetnek kihatása van, jól összefogják. A roncsautók felszámolása is jó úton halad, a hajléktalan helyzetet is jól kezelik. Ezzel a létszámmal ezt a feladatot megfelelő szinten ellátják. Örül, hogy nem töltik be mindenáron az üres státuszt, hanem erre rátermett embert keresnek. Elfogadásra javasolja a beszámolót.

Szabó Miklós képviselő: Köszöni a Rendészet munkáját. A lakosság körében abszolút pozitív a Rendészet tevékenysége. Akit megbírságolnak, persze lehetnek ellenvetései, de a beszámolóból is látszik, hogy nem a bírságolás a cél, hanem a rend fenntartása akár piacnapon, akár rendezvényeken, akár közterületen. A kamerarendszer hatékonyan segítené a munkájukat. Elfogadásra javasolja a beszámolót. 

Dr. Árvay István polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést.

A Képviselő-testület 14 igen szavazattal (egyhangú) az alábbi határozatot hozta:

45/2023. (IV.27.) Kt. határozat

Mosonmagyaróvár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Mosonmagyaróvári Önkormányzati Rendészet 2022. évi tevékenységéről szóló beszámolóját az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja.


6. NAPIRENDI PONT
Beszámoló a Kis-Duna Polgárőr Egyesület 2022. évi tevékenységéről 
(előterjesztés csatolva)

Dr. Árvay István polgármester: Az előterjesztést tárgyalta a Társadalmi Kapcsolatok Bizottság és egyhangúlag támogatta azt. Weisz Péter elnök úr munkahelyi elfoglaltsága miatt nem tud részt venni sz ülésen.

Dr. Frauhammer Csaba képviselő: Köszöni a Polgárőrség munkáját, akik szabadidejük terhére végzik ezt a tevékenységet. Egyre több rendezvényen láthatják őket. Tavalyi évben év polgárőrsége kitüntetést szereztek. Gratulál nekik. Elfogadásra javasolja a beszámolót.

Dr. Jávor Miklós képviselő: A TKB ülésen elhangzott, hogy a polgárőrség legfontosabb feladata az iskolák körüli reggeli közlekedés biztosítása. Elhangzott, hogy nagyobb rendőri jelenlét lenne szükséges reggelente a gyalogátkelőhelyeknél. Szerinte ezt a polgárőrök tökéletesen ellátják. Ő is gratulál, és elfogadásra javasolja az előterjesztést. 

Dr. Árvay István polgármester: Szavazásra bocsátja a beszámolót.

A Képviselő-testület 14 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

46/2023. (IV.27.) Kt. határozat

Mosonmagyaróvár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Kis-Duna Polgárőr Egyesület 2022. évi tevékenységéről szóló beszámolóját az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja.


7. NAPIRENDI PONT
Beszámoló a Hansági Múzeum 2022. évi tevékenységéről 
(előterjesztés csatolva)

Dr. Árvay István polgármester: A Társadalmi Kapcsolatok Bizottság megtárgyalta az előterjesztést, és egyhangúlag támogatta azt. 

Staár Katalin képviselő: A 2022-es évben kevés változás történt a Hansági Múzeum életében. A legfontosabb talán, hogy a 2020 óta folyamatosan meghirdetett pályázatra a művészettörténész pozíciót sikerült betölteni, így az intézmény szakmuzeológusainak száma először teljes. Az intézmény tárgyévi szakmai működése kiegyensúlyozott volt, amelyben éppúgy jutott idő, energia és pénz kiállítások rendezésére, a gyűjteményekhez kapcsolódó tudományos feldolgozó munkára, miként múzeumpedagógiai és közönségkapcsolati rendezvények lebonyolítására. Területi múzeumként a járás településein is jelen volt az intézmény múzeumpedagógiai és közönségkapcsolati rendezvényekkel. A 2022-es évben két nemzetközi projekt is megvalósult az intézményben. Sajnos a Határőr utcai külső raktár helyzete a korábbiakhoz képest is tovább romlott a 2018 nyarán bekövetkezett tűz miatt. Bár sem a tető leégése, sem az oltás nem okozott károkat a műtárgyakban, az átnedvesedett épületben a nedves klíma miatt jelentős penészesedés tapasztalható, amely számos műtárgy állagának romlását okozza. A 2022-es év folyamán folytatták ezeknek a tárgyaknak a raktárból történő beszállítását és tisztítását, viszont a múzeum belső raktárai megteltek, a 2023-as év során ezt a tevékenységet már aligha lehet folytatni, a raktár kérdésre egyéb megoldást kell találni. 2022. évben ünnepelte a mosonmagyaróvári Hansági Múzeum alapításának 140. évfordulóját. Ennek kapcsán az időszaki kiállítások sorát egy újabb saját gyűjteményi anyagból készített régészeti-történeti-néprajzi és intézménytörténeti időszaki kiállítás zárta, „Múzeum 140” címmel. A mosonmagyaróvári Hansági Múzeum országos viszonylatban is kiemelkedő, 29 különböző fajta múzeumpedagógiai programot tud ajánlani az óvodás korcsoporttól az egyetemista korcsoportig. A 2022. évben a múzeum 167 múzeumpedagógiai foglakozásán 3286 fő vett részt, mely az elmúlt 10 év legmagasabb fő- és alkalomszáma. Köszönjük a Hansági Múzeum valamennyi munkatársának munkáját és a színvonalas programokat. Tisztelettel kérem a Képviselő-testületet a beszámoló elfogadására.

Vida István képviselő: Mindenre kiterjedő, nagyon szép anyagot olvashattak. Minden sorát átjárja a szakmaiság. Örül, hogy Czuppon igazgató úr személyében szakmai és lokálpatrióta szempontból is komoly ember került a múzeum élére. Az, hogy két nemzetközi projektekben is részt vesznek (osztrák és szlovák projekt), az Moson vármegyei múzeumként szinte kötelező, számára ez üdvös irány. Ő és a könyvtár munkatársa, Kimlei Péter az, aki minden tekintetben megbízható forrás és adatközlő ebben a városban, hálát érez ezért a tevékenységükért. Biztatja a Múzeumot, hogy Mosonmagyaróvár kettő történelmi értékű brandjét, a Habsburg hagyományokat, Mosonmagyaróvár és a Habsburg kapcsolatok feldolgozását, valamint 1956. drámáját a Múzeum is próbálja meg beépíteni a szakmai munkájába, próbáljon közönségvonzó programokat bemutatni. Ez a vesszőparipája, minden lehető fórumon elmondja, a Fidesz frakciónak mindig gondja van vele. Kérdezi, hogy a leltározási fegyelemmel minden rendben van-e? 

Dr. Jávor Miklós képviselő: A múzeum megértette az idők szavát, nem csak a maga alapvető funkcionalitásában működik a Múzeum, hanem regionális szinten is kiemelkedő múzeumpedagógiai programok, nemzetközi kiterjedésű szakmai programok vannak. Egy múzeumnak interaktív térnek kell lennie, ez mind a közönség, mind a szakma felé megvalósult. Elfogadásra javasolja a beszámolót. 

Czuppon Tamás igazgató: A leltározással minden rendben van, a raktározással kevésbé. A felújítás után is ugyanúgy vizesedik a raktár, továbbá amiket le kellene vinni, nem férnek be.  

Dr. Árvay István polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést.

A Képviselő-testület 14 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

47/2023. (IV.27.) Kt. határozat

Mosonmagyaróvár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Hansági Múzeum 2022. évi tevékenységéről szóló beszámolóját az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja.


8. NAPIRENDI PONT
Beszámoló a Családok Átmeneti Otthona működtetésére kötött ellátási szerződés 2022. évi végrehajtásáról 
(előterjesztés csatolva)

Dr. Árvay István polgármester: A Szociális és Esélyegyenlőségi Bizottság megtárgyalta az előterjesztést, és egyhangúlag támogatta azt. Köszönti Mészáros Dávid intézményvezető urat. 

Pausits István képviselő: Vida István képviselőnek jelezné, hogy neki, bár csak egy tagja a frakciónak, de semmi baja a Habsburgokkal és 1956-tal sem. Aki a Családok Átmeneti Otthona vonzáskörébe kerül, az halmozott problémákkal rendelkezik. Az ide érkezők az ország egyéb részeiből is jönnek, ez a város életére is hatással van, bonyolítja az együttélést a közoktatási intézményekben is. A CSÁO 2-vel most van folyamatban a szerződés megkötése, most még csak a CSÁO-val van szerződése Mosonmagyaróvár Város Önkormányzatának. Nagy öröm a külső férőhelyek megjelenése, magasak az albérleti díjak a városban, ez lehet egy lehetőség a továbblépésre, újrakezdésre. Megköszöni a munkájukat, további sok sikert kíván hozzá. 

Dr. Árvay István polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést.
 
A Képviselő-testület 14 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

48/2023. (IV.27.) Kt. határozat

Mosonmagyaróvár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Pápai Sarokkő Baptista Gyülekezet által fenntartott és a Lehetőség Családoknak 2005 Alapítvány által működtetett Családok Átmeneti Otthonának 2022. évi munkájáról szóló beszámolóját - a határozat melléklete szerinti tartalommal - elfogadja.


9. NAPIRENDI PONT
Beszámoló a Baptista Tevékeny Szeretet Misszió fenntartásában működő Új Esély Központ Mosonmagyaróvár szenvedélybetegek, valamint a pszichiátriai betegek nappali ellátásával kapcsolatos 2022. évi tevékenységéről 
(előterjesztés csatolva)

Dr. Árvay István polgármester: A Szociális és Esélyegyenlőségi Bizottság tárgyalta, és egyhangúlag támogatta. 

Pausits István képviselő: Egyre több vármegyére tevődik ki az intézmény ténykedése, ez nagy segítség. Köszöni a munkájukat, ez is komplex problémahalmaz. Örül, hogy szorosak az intézmény kapcsolatai a Család- és Gyermekjóléti Központtal, Családok Átmeneti Otthonával. Sok sikert kíván nekik. 

Dr. Árvay István polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést.

A Képviselő-testület 14 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

49/2023. (IV.27.) Kt. határozat

Mosonmagyaróvár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Baptista Tevékeny Szeretet Misszió fenntartásában működő Új Esély Központ Mosonmagyaróvár szenvedélybetegek, valamint pszichiátriai betegek nappali ellátásával kapcsolatos 2022. évi tevékenységéről szóló beszámolóját az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja.


10. NAPIRENDI PONT
Bírósági ülnökök 2023. évi választása 
(előterjesztés csatolva)

Dr. Árvay István polgármester: Az előterjesztést a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság tárgyalta és egyhangú támogatással javasolja elfogadásra. Valamennyi jelölt jelölése elfogadható, az erkölcsi bizonyítványok benyújtásra kerültek. Szavazásra bocsátja az előterjesztést.

A Képviselő-testület 14 igen (egyhangú) szavazattal (minősített többséggel) az alábbi határozatot hozta:

50/2023. (IV.27.) Kt. határozat

1. Mosonmagyaróvár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Mosonmagyaróvári Járásbíróságra, fiatalkorú elleni büntetőeljárásban résztvevő ülnökként az alábbi jelölteket megválasztja:

1./	Réti Gabriella 
pedagógus 			9200 Mosonmagyaróvár, Károly Róbert út 27/A.

2./	Vinnai Zsolt 		
pedagógus 			9200 Mosonmagyaróvár, Boldogasszony u. 7.

	3./	Baráth Szilvia 
pedagógus	9245 Mosonszolnok, Kázméri u. 38.

	4./	Dohovicsné Teke Lívia
pedagógus	9200 Mosonmagyaróvár, Károly u. 62. II. em.9.a.

	5./	Tóth Ildikó Rozália
 	pedagógus			9012 Győr, Veres Péter u. 32.

6./	Zelenka Károlyné
 	óvodapedagógus		9200 Mosonmagyaróvár, Móra F. ltp. 11.

7./	Nagy Krisztina	
 	szociálpedagógus		9324 Potyond, Szabadság u. 5.

8./	Mátésné Lakner Gyöngyi	
 	szociálpedagógus		9200 Mosonmagyaróvár, Mosonyi M. u. 39.

9./	Márné Lukács Réka
		szociálpedagógus		9221 Levél, Szövetkezet u. 44. 

10./	Kiss Beáta Katalin	
 	családsegítő, 
művelődésszervező		9243 Várbalog, Győzelem u. 4/A.
szám alatti lakosokat. 

2. A Képviselő-testület elrendeli, hogy a polgármester haladéktalanul adja át a Mosonmagyaróvári Járásbíróságnak, Dr. Bárdos Zoltán elnök részére a jelen képviselő-testületi határozat hiteles kivonatát, a megválasztott ülnökök névjegyzékét és a jelöltek elfogadó nyilatkozatait.

3. A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy gondoskodjon a megválasztott ülnökök megbízóleveleinek kiállításáról, átadásáról.

Felelős: 	Dr. Árvay István polgármester
Határidő: 	2. pont vonatkozásában azonnal
		3. pont vonatkozásában 2023. május 27.


11. NAPIRENDI PONT
A lakások és helyiségek bérletéről szóló önkormányzati rendelet módosítása 
(előterjesztés csatolva)

Dr. Árvay István polgármester: A Gazdasági és Városüzemeltetési Bizottság tárgyalta és egyhangú támogatás mellett javasolja elfogadásra. Szavazásra bocsátja az előterjesztést. 

A Képviselő-testület 14 igen (egyhangú) szavazattal (minősített többséggel) az alábbi rendeletet alkotta:

13/2023. (IV.28.) önkormányzati rendelet

Mosonmagyaróvár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a lakások és helyiségek bérletéről szóló 24/2021. (VI.25.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendeletét megalkotta.


12. NAPIRENDI PONT
A közterület használatáról szóló önkormányzati rendelet módosítása 
(előterjesztés csatolva)

Dr. Árvay István polgármester: Az előterjesztést tárgyalta és egyhangúlag támogatta a Gazdasági és Városüzemeltetési Bizottság. Szavazásra bocsátja az előterjesztést. 

A Képviselő-testület 14 igen (egyhangú) szavazattal (minősített többséggel) az alábbi rendeletet alkotta:

14/2023. (IV.28.) önkormányzati rendelet

Mosonmagyaróvár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közterület használatáról szóló 18/2017. (IV.28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendeletét megalkotta.


13. NAPIRENDI PONT
Településrendezés: A településrendezési tervek módosítására (2023/1) érkezett kérelmek előzetes véleményezése 
(előterjesztés csatolva)

Dr. Árvay István polgármester: Módosító indítvány készült az előterjesztéshez, a Gazdasági és Városüzemeltetési Bizottság az 1-2. számú kérelem tekintetében a döntéshozatal elhalasztását javasolja, az 5. számú kérelmet pedig nem támogatja. A módosítással egyhangú a Bizottsági támogatás. Először a módosító indítványt teszi fel szavazásra. A Képviselő-testület 14 igen (egyhangú) szavazattal a módosító indítványt elfogadta.
Javasolja, hogy az előterjesztés pontjait egyesével tárgyalják meg.

Kitley Tibor városi főépítész: A Széchenyi Egyetem két kérelme szakmailag támogatható, de ez közlekedési területet és beépítésre szánt területet érint, így most ezt a döntést nem tudják meghozni. 

Dr. Árvay István polgármester: Ha májusban változik az építési törvény, akkor talán lesz lehetőség ezt támogatni. Kéri, szavazzon a testület.

A Képviselő-testület 14 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

51/2023.(IV.27.) Kt. határozat

Mosonmagyaróvár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a város településrendezési eszközeinek módosítására érkezett alábbi kérelmek kapcsán a döntéshozatalt elhalasztja: 

(1) A Cserháti utca – Lucsony utca menti 1234,1236 és 1237 helyrajzi számú ingatlanokat érintően megvizsgálandó az egységes, magasabb beépítési paramétereket tartalmazó szabályozás lehetősége annak érdekében, hogy ott összevonást követően kollégium épület elhelyezhető legyen.

(2) Megvizsgálandó a 1062/27 helyrajzi számú ingatlanon jelölt, a szabályozási terv szerint a 1062/23 helyrajzi számú ingatlan feltárását biztosító, tervezett közlekedési terület törlése.

Felelős: Dr. Árvay István polgármester
Határidő: az új építési törvény hatálybalépése

[bookmark: _tyjcwt]Kitley Tibor városi főépítész: A Kossuth Lajos utcán a volt KÉTÜSZ ingatlanban a besorolás módosítását a Bizottság nem támogatta, ez tiszta családi házas övezet. 
[bookmark: _fbu60zocixt6]
Dr. Árvay István polgármester: Kéri, szavazzon a testület.

A Képviselő-testület 14 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

52/2023.(IV.27.) Kt. határozat

Mosonmagyaróvár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a város településrendezési eszközeinek módosítására érkezett alábbi kérelmet nem támogatja: 

(1) A Kossuth L. u. 16. és 18. (helyrajzi szám: 3925, 3929) szám alatti ingatlanok esetében megvizsgálandó a lakó területfelhasználás vegyes használati célra való módosítása, a beépítési paraméterek növelése.

Kitley Tibor városi főépítész: A Bizottság döntése alapján a gyógyhely kijelölés támogatható, a Partos utcában a volt fatelep helyén családi házas övezetben lakó célra történő módosítás támogatható. Az Ostermayer utca - Zsák utca közötti ingatlannál egy lakó kéri, hogy a kijelölt, de ki nem alakított közlekedési terület törlésre kerüljön. Megvizsgálandó a gyalogút megtartásának lehetősége is. Előzetes eljárás megindítható. Bástya utca - Ady utca között található egy közlekedési terület, amit lekerített egy lakó. Ezt a területet nem adná vissza, hanem megvásárolná, amit támogat a Bizottság. 

[bookmark: _cmy0li8ojbdx]Dr. Árvay István polgármester: Kéri, szavazzon a Képviselő-testület.

A Képviselő-testület 14 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatokat hozta:

53/2023.(IV.27.) Kt. határozat

Mosonmagyaróvár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a város településrendezési eszközeinek módosítására érkezett kérelmek tárgyával kapcsolatban az alábbi döntést hozza: 

(1) A gyógyhellyé nyilvánítási eljárásban lehatárolt területet a településrendezési tervekben fel kell tüntetni.

(2) A Partos u. 4. (helyrajzi szám: 1980/2) szám alatti ingatlanra vonatkozóan a területhasználati mód lakó célúra módosítható. Megvizsgálandó a beépítési mód változtatása, a beépítési paraméterek növelésének lehetősége.

(3) Az Ostermayer utca - Zsák utca közötti, 3418, 3420/1 és 3421/1 hrsz-ú ingatlanokat érintő szabályozási vonallal kijelölt, de ki nem alakított közlekedési területet törölni kell. Megvizsgálandó kizárólag gyalogút megtartásának lehetősége is.

(4) Az Ady Endre utca – Bástya utca közötti 292 helyrajzi számú közlekedési területet törölni kell. A gyalogút területe a határos ingatlanok építési övezeti besorolását kapja, a 291 helyrajzi számú határos telekkel összevonandó.

Az egyeztetés során a településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet előírása szerinti általános eljárást kell lefolytatni.

A partnerségi egyeztetést a településfejlesztéssel, a településrendezéssel és településkép-érvényesítéssel összefüggő partnerségi egyeztetés helyi szabályairól szóló 2/2018. (II. 8.) önkormányzati rendeletben foglaltaknak megfelelően kell lefolytatni.

Felelős:    Dr. Árvay István polgármester
Határidő:  2023. december 31.

54/2023.(IV.27.) Kt. határozat

Mosonmagyaróvár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a településrendezési tervek módosítására elindított 2023/1. számú általános egyeztetési eljárással kapcsolatban az alábbi döntést hozza: 

A Képviselő-testület az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 7.§ (3) bekezdés e) pontja értelmében igazolja, hogy:

(1) Az Ostermayer utca - Zsák utca közötti, 3418, 3420/1 és 3421/1 hrsz-ú ingatlanokat érintően szabályozási vonallal jelölt közlekedési területeket – figyelemmel az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 27.§ (2) bekezdése szerinti felülvizsgálati kötelezettségre, a közérdekűség múlására is – törölni kell. Az út területe az érintett ingatlanokkal azonosan beépítésre szánt területbe, VT településközponti vegyes, illetve LKE kertvárosi lakó építési övezetbe kerülnek. A város közigazgatási területén az adott használati célra kötötten csak itt van megfelelő terület. Új építési telek nem kerül kialakításra.

(2) Az Ady Endre utca – Bástya utca közötti 292 helyrajzi számú közlekedési területet törölni kell. Az út területe a szomszédos ingatlanokkal azonosan beépítésre szánt területbe, VT településközponti vegyes építési övezetbe kerül. A megszűnő út területét a 291 helyrajzi számú ingatlannal össze kell vonni. A város közigazgatási területén az adott használati célra kötötten csak itt van megfelelő terület. Új építési telek nem kerül kialakításra.

Felelős:            Dr. Árvay István polgármester 
Határidő:         2023. december 31.


14. NAPIRENDI PONT
Pályázat kiírása a Flesch Károly Közművelődési, Könyvtári, Kulturális és Városmarketing Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetői munkakörének betöltésére 
(előterjesztés csatolva)

Dr. Árvay István polgármester: Egyhangú Társadalmi Kapcsolatok Bizottsági támogatással jött a Képviselő-testület elé az előterjesztés. Szavazásra bocsátja. 

A Képviselő-testület 14 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

55/2023. (IV.27.) Kt. határozat

1. Mosonmagyaróvár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Flesch Károly Közművelődési, Könyvtári, Kulturális és Városmarketing Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság (cégjegyzékszám: 08-09-015734; székhely: 9200 Mosonmagyaróvár, Erkel Ferenc u. 14.; a továbbiakban: Flesch Károly Nonprofit Kft.) ügyvezetői munkakörének betöltésére pályázatot ír ki az alábbiak szerint:
 
PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

Mosonmagyaróvár Város Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot hirdet a Flesch Károly Közművelődési, Könyvtári, Kulturális és Városmarketing Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság (cégjegyzékszám: 08-09-015734; székhely: 9200 Mosonmagyaróvár, Erkel Ferenc u. 14.; a továbbiakban: Flesch Károly Nonprofit Kft.) munkaviszonyban ellátandó ügyvezetői munkakörének betöltésére 5 év határozott időtartamra.
A munkakör betöltésére a munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény XV. fejezet 90. és 91. alcímeiben foglalt rendelkezések alkalmazandók, amelyek a köztulajdonban álló munkáltatóval fennálló munkaviszonyról és a vezető állású munkavállaló munkaviszonyáról rendelkeznek. 

A munkáltatói jogkör gyakorlója: 
Az ügyvezető felett a munkáltatói jogokat a tulajdonos Mosonmagyaróvár Város Önkormányzata nevében a polgármester gyakorolja, kivéve a megválasztást, visszahívást, díjazást és a fegyelmi eljárással kapcsolatos jogokat. Ezen munkáltatói jogosítványok az önkormányzat Képviselő-testületének, mint a gazdasági társaság alapítói jogkörének gyakorlójának kizárólagos hatáskörébe tartoznak.

Munkavégzés helye: 
A gazdasági társaság székhelye, illetve valamennyi telephelye (fióktelepe), valamint a gazdasági társasággal szerződéses kapcsolatban álló szerződéses partnerek, kapcsolt vállalkozások székhelye, telephelye, illetőleg fióktelepe. 
Az ügyvezető elsődleges munkavégzési helye a társaság székhelye: 
9200 Mosonmagyaróvár, Erkel Ferenc u. 14.

Munkakörébe tartozó feladatok: 
A gazdasági társaság alapító okiratában foglalt szakmai tevékenységek szervezése, irányítása, a működéshez szükséges személyi és technikai feltételek biztosítása; az alkalmazottak feletti munkáltatói jogkör gyakorlója. Az ügyvezető felelős az alapítói határozatokban foglalt feladatok végrehajtásáért és dönt minden olyan ügyben, amelyet az alapító kizárólagos hatáskörében nem tartott fenn.

Munkabér:	 személyi alapbér megegyezés szerint. 
A bérigényt kérjük a pályázatban jelezni.

Egyéb juttatások: 
Mosonmagyaróvár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 212/2022. (XI.17.) Kt. határozatával elfogadott, 262/2022. (XII.15.) Kt. határozatával módosított Javadalmazási Szabályzat szerint
· béren kívüli juttatás,
· szolgálati gépjármű használat,
· mobiltelefon használat,
· prémium a felügyelő bizottság által meghatározott prémiumfeltételek teljesülése esetére.

Pályázati feltételek:
· magyar állampolgárság,
· büntetlen előélet,
· cselekvőképesség,
· elvárt végzettség: 
a kulturális intézményben foglalkoztatottak munkaköreiről és foglalkoztatási követelményeiről, az intézményvezetői pályázat lefolytatásának rendjéről, valamint egyes kulturális tárgyú rendeletek módosításáról szóló 39/2020. (X. 30.) EMMI rendelet 1. melléklet 9. pontjában meghatározott speciális szakmai követelmény, továbbá 
· a 4.§-ban meghatározott képzés megléte vagy annak elvégzéséről szóló nyilatkozat;
· szakmai és vezetői gyakorlatnak való megfelelés: 
végzettségének, szakképzettségének vagy szakvizsgájának és egyben az intézmény alaptevékenységének megfelelő feladatkörben legalább ötéves szakmai gyakorlat megléte;
· a 20/2018. (VII.9.) EMMI rendeletben foglaltaknak megfelelő szakmai végzettség;
· vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség az egyes vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségekről szóló 2007. évi CLII. törvény alapján, 
· „B” kategóriás jogosítvány.

Előnyt jelent: 
· idegen nyelv és számítógép felhasználói ismeret,
· helyismeret,
· pályázatok lebonyolításában szerzett gyakorlat,
· közbeszerzési jártasság,
· marketing, reklám és PR ismeretek,
· regionális és helyi média menedzsmentben való jártasság,
· fesztivál és rendezvényszervezésben való jártasság.

Pályázat tartalma:
· a pályázó személyi adatait tartalmazó részletes szakmai önéletrajz,
· 3 hónapnál nem régebbi bűnügyi nyilvántartó szerv által kiállított hatósági bizonyítvány,
· iskolai végzettséget, képesítést igazoló okiratok egyszerű másolata, melyet a személyes meghallgatáskor a bizottságnak eredetben be kell mutatni,
· vezetői gyakorlat igazolása,
· vezetésre vonatkozó szakmai program, fejlesztési elképzelés,
· összeférhetetlenségi körülmények és kizáró okok fenn nem állására vonatkozó nyilatkozat a munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény 211. §-a, valamint a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 3:22. §-a és 3:115. §-a és az egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről és támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény 38-39. §-a alapján,
· hozzájáruló nyilatkozat ahhoz, hogy a pályázó pályázati anyagát a pályázati eljárásban résztvevők megismerhetik.

Az Önkormányzat az alábbi anyagokat bocsátja a pályázók rendelkezésére betekintés céljából:
· 2021. évi üzleti terv és módosításai, 
· 2022. évi üzleti terv és 2022. évi üzleti terv módosítása, valamint
· 2020-2021. évi mérlegbeszámoló,
· valamennyi módosítással egységes szerkezetbe foglalt Alapító okirat.

A pályázat a Kisalföld napilapban, a helyi médiában és Mosonmagyaróvár város honlapján www.mosonmagyarovar.hu kerül közzétételre.

A pályázat beérkezési határideje: 2023. június 2., 12:00 óra

Az ügyvezetői megbízás kezdete a Képviselő-testület határozatában megjelölt nap, legkésőbb 2023. június 29. napja.

A pályázat benyújtandó: Mosonmagyaróvár Város Polgármesterének címezve a Mosonmagyaróvári Polgármesteri Hivatal címére (9200 Mosonmagyaróvár, Fő u. 11.). 
A borítékra kérjük ráírni: „Pályázat FLESCH ügyvezetői álláshelyre”

A pályázattal kapcsolatban további információ Dr. Árvay István polgármestertől (Tel: 06-96/577-805) kérhető.

A Képviselő-testület fenntartja magának a jogot, hogy a pályázati eljárást eredménytelennek nyilvánítsa. A felhívásnak meg nem felelő pályázatot a kiíró érvénytelennek tekinti, és azt nem vonja elbírálás alá. Minden pályázó saját kockázatára pályázik, a kiíró semmilyen pályázói kárt vagy a pályázat elkészítésével kapcsolatosan esetlegesen felmerülő pályázói költséget nem térít meg. A pályázat beadásával a pályázó egyúttal minden, az előbbiekben meghatározott feltételt magára nézve kötelezőnek fogad el.

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a jogszabályoknak megfelelően a pályázati felhívást tegye közzé és a pályázati eljárást folytassa le.

Felelős: 	Dr. Árvay István polgármester
Határidő:	2023. június 22.


15. NAPIRENDI PONT
Pályázat kiírása a SZOCIÁLIS FOGLALKOZTATÓ Szolgáltató és Kereskedelmi Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetői munkakörének betöltésére
(előterjesztés csatolva)

Dr. Árvay István polgármester: Egyhangú Szociális és Esélyegyenlőségi Bizottsági támogatással jött a Képviselő-testület elé az előterjesztés. Szavazásra bocsátja. 

A Képviselő-testület 14 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

56/2023. (IV.27.) Kt. határozat

1. Mosonmagyaróvár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a SZOCIÁLIS FOGLALKOZTATÓ Szolgáltató és Kereskedelmi Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság (cégjegyzékszám: 08-09-018097; székhely: 9200 Mosonmagyaróvár, Szent István király u. 109.; a továbbiakban: SZOCIÁLIS FOGLALKOZTATÓ Közhasznú Nonprofit Kft.) ügyvezetői munkakörének betöltésére pályázatot ír ki az alábbiak szerint:
 
PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

Mosonmagyaróvár Város Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot hirdet a SZOCIÁLIS FOGLALKOZTATÓ Szolgáltató és Kereskedelmi Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság (cégjegyzékszám: 08-09-018097; székhely: 9200 Mosonmagyaróvár, Szent István király u. 109.) munkaviszonyban ellátandó ügyvezetői munkakörének betöltésére 5 év határozott időtartamra.
A munkakör betöltésére a munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény XV. fejezet 90. és 91. alcímeiben foglalt rendelkezések alkalmazandók, amelyek a köztulajdonban álló munkáltatóval fennálló munkaviszonyról és a vezető állású munkavállaló munkaviszonyáról rendelkeznek. 

A gazdasági társaság célja, tevékenysége:
Mosonmagyaróvár városában és vonzáskörzetében élő megváltozott munkaképességű és fogyatékos munkavállalók rehabilitációs foglalkoztatása.
Hátrányos helyzetű csoportok társadalmi esélyegyenlőségének elősegítése.

A munkáltatói jogkör gyakorlója: 
Az ügyvezető felett a munkáltatói jogokat a tulajdonos Mosonmagyaróvár Város Önkormányzata nevében a polgármester gyakorolja, kivéve a megválasztást, visszahívást, díjazást és a fegyelmi eljárással kapcsolatos jogokat. Ezen munkáltatói jogosítványok az önkormányzat Képviselő-testületének, mint a gazdasági társaság alapítói jogkörének gyakorlójának kizárólagos hatáskörébe tartoznak.

Munkavégzés helye: 
A gazdasági társaság székhelye, valamint a gazdasági társasággal szerződéses kapcsolatban álló szerződéses partnerek, kapcsolt vállalkozások székhelye, telephelye, illetőleg fióktelepe. 
Az ügyvezető elsődleges munkavégzési helye a társaság székhelye: 
9200 Mosonmagyaróvár, Szent István király u. 109.

Munkakörébe tartozó feladatok: 
A gazdasági társaság alapító okiratában foglalt szakmai tevékenységek szervezése, irányítása, a működéshez szükséges személyi és technikai feltételek biztosítása; az alkalmazottak feletti munkáltatói jogkör gyakorlója. Az ügyvezető felelős az alapítói határozatokban foglalt feladatok végrehajtásáért és dönt minden olyan ügyben, amelyet az alapító kizárólagos hatáskörében nem tartott fenn.

Munkabér:	 személyi alapbér megegyezés szerint
A bérigényt kérjük a pályázatban jelezni.
Egyéb juttatások: 
Mosonmagyaróvár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 212/2022. (XI.17.) Kt. határozatával elfogadott, 262/2022. (XII.15.) Kt. határozatával módosított Javadalmazási Szabályzat szerint
· béren kívüli juttatás,
· szolgálati gépjármű használat,
· mobiltelefon használat,
· prémium a felügyelő bizottság által meghatározott prémiumfeltételek teljesülése esetére.

Pályázati feltételek:
· magyar állampolgárság,
· büntetlen előélet,
· cselekvőképesség,
· felsőfokú iskolai végzettség; a többféle szakirányú végzettség az elbírálás során előnyt jelent,
· megváltozott munkaképességű munkavállalókat foglalkoztató munkáltatónál eltöltött legalább 3 éves gyakorlati idő,
· legalább 5 éves vezetői gyakorlat,
· vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség az egyes vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségekről szóló 2007. évi CLII. törvény alapján, 
· „B” kategóriás jogosítvány.

Előnyt jelent: 
· idegen nyelv és számítógép felhasználói ismeret,
· helyismeret,
· pályázatok lebonyolításában szerzett gyakorlat,
· közbeszerzési jártasság.

Pályázat tartalma:
· a pályázó személyi adatait tartalmazó részletes szakmai önéletrajz,
· 3 hónapnál nem régebbi bűnügyi nyilvántartó szerv által kiállított hatósági bizonyítvány,
· iskolai végzettséget, képesítést igazoló okiratok egyszerű másolata, melyet a személyes meghallgatáskor a bizottságnak eredetben be kell mutatni,
· vezetői gyakorlat igazolása,
· vezetésre vonatkozó szakmai program, fejlesztési elképzelés,
· összeférhetetlenségi körülmények és kizáró okok fenn nem állására vonatkozó nyilatkozat a munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény 211. §-a, valamint a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 3:22. §-a és 3:115. §-a és az egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről és támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény 38-39. §-a alapján,
· hozzájáruló nyilatkozat ahhoz, hogy a pályázó pályázati anyagát a pályázati eljárásban résztvevők megismerhetik.

Az Önkormányzat az alábbi anyagokat bocsátja a pályázók rendelkezésére betekintés céljából:
· 2021-2023. évi üzleti terv, 
· 2020-2021. évi mérlegbeszámoló,
· valamennyi módosítással egységes szerkezetbe foglalt Alapító okirat.

Ezen anyagokat előzetes bejelentkezés után (Fehérné dr. Bodó Mariann címzetes főjegyzővel egyeztetve) az önkormányzat hivatalos helyiségeiben tanulmányozhatják át a pályázók.

A pályázat a Kisalföld napilapban, a helyi médiában és Mosonmagyaróvár város honlapján www.mosonmagyarovar.hu kerül közzétételre.

A pályázat beérkezési határideje: 2023. június 2., 12:00 óra

Az ügyvezetői megbízás kezdete a Képviselő-testület határozatában megjelölt nap, legkésőbb 2023. június 29. napja.

A pályázat benyújtandó: Mosonmagyaróvár Város Polgármesterének címezve a Mosonmagyaróvári Polgármesteri Hivatal címére (9200 Mosonmagyaróvár, Fő u. 11.). 
A borítékra kérjük ráírni: „Pályázat SZOCIÁLIS FOGLALKOZTATÓ ügyvezetői álláshelyre”

A pályázattal kapcsolatban további információ Dr. Árvay István polgármestertől (Tel: 06-96/577-805) kérhető.
A Képviselő-testület fenntartja magának a jogot, hogy a pályázati eljárást eredménytelennek nyilvánítsa. A felhívásnak meg nem felelő pályázatot a kiíró érvénytelennek tekinti, és azt nem vonja elbírálás alá. Minden pályázó saját kockázatára pályázik, a kiíró semmilyen pályázói kárt vagy a pályázat elkészítésével kapcsolatosan esetlegesen felmerülő pályázói költséget nem térít meg. A pályázat beadásával a pályázó egyúttal minden, az előbbiekben meghatározott feltételt magára nézve kötelezőnek fogad el.

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a jogszabályoknak megfelelően a pályázati felhívást tegye közzé és a pályázati eljárást folytassa le.

Felelős: 	Dr. Árvay István polgármester
Határidő:	2023. június 22.



16. NAPIRENDI PONT
Tájékoztató pótelőirányzatokról 2023. január 1-jétől 2023. március 31-ig terjedő időszakra vonatkozóan 
(előterjesztés csatolva)

Dr. Árvay István polgármester: A Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság tárgyalta az előterjesztést, és egyhangúlag támogatta azt. Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot.

A Képviselő-testület 14 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

[bookmark: _3dy6vkm]57/2023. (IV.27.) Kt. határozat

Mosonmagyaróvár Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat részére 2023. január 1. – 2023. március 31. közötti időszakban folyósított pótelőirányzatokról szóló tájékoztatót az előterjesztésben foglaltak szerint elfogadja.


17. NAPIRENDI PONT
Mosonmagyaróvár, Gorkij utcai park fejlesztése érdekében előirányzat-átcsoportosítás (előterjesztés csatolva)

Dr. Árvay István polgármester: A Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság tárgyalta az előterjesztést, és 8 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett támogatta azt. Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot.

A Képviselő-testület 12 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

58/2023. (IV.27.) Kt. határozat

1.) Mosonmagyaróvár Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Gorkij utcai zöldfelület, park (Fekete István Általános Iskola és a LIDL kikötés új út között) fejlesztéséhez többletforrást biztosít, előirányzat-átcsoportosítás útján az Önkormányzat 2023. évi költségvetésről szóló 2/2023. (II.17.) önkormányzati rendeletében.

A Képviselő-testület a többletforrást a költségvetési rendelet „működési és fejlesztési célra elkülönített céltartalék” rovat terhére biztosítja bruttó 97.507.297 Ft összegben a „066010 Zöldterület-kezelés” kormányzati funkción, a fejlesztési rovatok – K61-67; K71-74 rovat - javára. A „működési és fejlesztési célra elkülönített céltartalék” rovaton jelenleg rendelkezésre álló előirányzat összege 288.599.548 Ft.

Az előirányzat-átcsoportosítással a költségvetési fő-összeg nem változik, és nem változik a kötelezően és önként vállalt feladatok aránya sem.
A Képviselő-testület elrendeli az előirányzat-átcsoportosítás átvezetését a költségvetési rendelet soron következő módosítása során. Az előirányzat-átcsoportosítás átvezetése a rendelet következő mellékleteit módosítja: 1., 2., 10, 13, 14., 20. mellékletek.

2.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges jognyilatkozat megtételére. 

Felelős: 	Dr. Árvay István
Határidő: 	1.) határozati pont esetében 2023. szeptember 30.
2.) határozati pont esetében 2023. december 31.


18. NAPIRENDI PONT
Utólagos tájékoztatás elővásárlási jogról történő lemondásról (Mosonmagyaróvár belterület 5054 hrsz. - Bartók Béla u. 32.) 
(előterjesztés csatolva)

Dr. Árvay István polgármester: A Gazdasági és Városüzemeltetési Bizottság tárgyalta az előterjesztést, és egyhangúlag támogatta azt. Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot.

A Képviselő-testület 14 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

59/2023. (IV.27.) Kt. határozat

[bookmark: _1t3h5sf]Mosonmagyaróvár Város Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi a Mosonmagyaróvár belterület 5054 hrsz. alatti ingatlan értékesítéséhez kapcsolódóan a VFO/444-2/2023.  ügyiratszám alatt kiadott elővásárlási jogról lemondó nyilatkozatra vonatkozó utólagos tájékoztatást.


19. NAPIRENDI PONT
Alapítványok támogatása 
(előterjesztés csatolva)

Dr. Árvay István polgármester: A Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság tárgyalta az előterjesztést, és egyhangúlag támogatta azt. Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot.

A Képviselő-testület 14 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

60/2023. (IV.27.) Kt. határozat

1. Mosonmagyaróvár Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul, hogy az Önkormányzat 2023. évi költségvetésében megnevezett polgármesteri keret-támogatás terhére 
a) a "Hátrányos helyzetű tanulókért" Alapítvány részére a Győri Szakképzési Centrum Bolyai János Általános Iskola sporteszköz (kültéri pingpong-asztal) beszerzéséhez és gyermeknapi iskolai programja megvalósításához való hozzájárulásra 100.000 Ft; 
b) "A ZENEOKTATÁSÉRT" Alapítvány részére a VII. Dobos és Ütőhangszeres Nap megrendezésének költségeihez való hozzájárulásra 80.000 Ft;
c) az Éltes Mátyás Alapítvány a fogyatékos gyermekekért részére a Mosonmagyaróvári Éltes Mátyás Általános Iskola, Óvoda, Készségfejlesztő Iskola, Kollégium, Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény Soproni Kulturális Fesztiválon való részvételének utazási költségeihez, Gyermeknap megrendezéséhez, valamint az intézmény két kollégájának továbbképzéséhez való hozzájárulásra 336.000 Ft
kerüljön kifizetésre.

2. Mosonmagyaróvár Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul, hogy az Önkormányzat 2023. évi költségvetésében megnevezett alpolgármesteri keret-támogatás terhére 
a) a "Gondoskodás" Alapítvány részére az Alzheimer Café és a demencia tanácsadó szolgáltatás működéséhez, valamint a Futura Élményközpontba való ellátogatáshoz való hozzájárulásra 130.000 Ft;
b) "A ZENEOKTATÁSÉRT" Alapítvány részére a VII. Dobos és Ütőhangszeres Nap megrendezésének költségeihez való hozzájárulásra 80.000 Ft
kerüljön kifizetésre.

3. Mosonmagyaróvár Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul, hogy az Önkormányzat 2023. évi költségvetésében megnevezett választókerületi keret-támogatás terhére a "Hátrányos helyzetű tanulókért" Alapítvány részére
a) [bookmark: _4d34og8]a Győri Szakképzési Centrum Bolyai János Általános Iskola eszközállományának fejlesztéséhez, az iskola munkatervében megfogalmazott programok megvalósításához való hozzájárulásra 50.000 Ft - 50.000 Ft - 50.000 Ft - 100.000 Ft - 100.000 Ft - 50.000 Ft, mindösszesen 400.000 Ft;
b) [bookmark: _2s8eyo1]a Győri Szakképzési Centrum Bolyai János Technikum X. Balatont körbekerülő kerékpáros táborának támogatására 80.000 Ft;
c) a 2023. április 12-14-én megrendezésre kerülő nemzetközi Bolyai Iskolák találkozójának útiköltségéhez, a Győri Szakképzési Centrum Bolyai János Technikum eszközállományának fejlesztéséhez, az iskola munkatervében megfogalmazott programok megvalósításához való hozzájárulásra 50.000 Ft
[bookmark: _17dp8vu]kerüljön kifizetésre.

4. Támogatási szerződés kizárólag azon alapítvánnyal kerül megkötésre, amely átlátható szervezetnek minősül.

Felelős: Dr. Árvay István polgármester
Határidő: folyamatos 2023. december 31-ig

Dr. Árvay István polgármester megköszönte a részvételt, a Képviselő-testület nyilvános ülését 14:30 órakor bezárta. 

A Képviselő-testület zárt ülésen folytatta munkáját.


K.m.f.

Dr. Árvay István							Fehérné dr. Bodó Mariann
  polgármester								     címzetes főjegyző
